

附件 6:报价明细表

报价明细表

序号	货物名称	品牌及制造商	是否属于小型微型（监狱、残疾人福利性单位）企业生产的产品	规格型号	数量	单价（元）	总价（元）
1	紫薇	菁菁、洛阳菁菁园农业开发有限公司	是	地径 8cm，冠幅 1.5m，高 2.5m，冠形饱满，树姿优美	60 株	230.00	13800.00
2	丛生紫荆	菁菁、洛阳菁菁园农业开发有限公司	是	5 分枝以上，冠幅 1.5m，高 2m，冠形饱满，树姿优美	8 株	212.00	1696.00
3	乌桕	菁菁、洛阳菁菁园农业开发有限公司	是	胸径 15cm，冠幅 3m，高 6m，分枝点 2.2m，冠形饱满，树姿优美	5 株	2800.00	14000.00
4	日本晚樱	菁菁、洛阳菁菁园农业开发有限公司	是	地径 12cm，分枝点 1m，冠幅 2m，高 2.5m，树形好	50 株	1300.00	65000.00
5	南天竹	菁菁、洛阳菁菁园农业开发有限公司	是	冠幅 25cm，高度 50cm，25 株/m²	57 m²	132.00	7524.00
6	野蔷薇	菁菁、洛阳菁菁园农业开发有限公司	是	冠幅 50cm，2 株/m²	37 m²	13.00	481.00
7	红叶石楠球	菁菁、洛阳菁菁园农业开发有限公司	是	冠幅 1.2m，高 1.2m	49 株	289.00	14161.00
8	草皮	菁菁、洛阳菁菁园农业开发有限公司	是		4190 m²	17.00	71230.00
9	绿化面积	菁菁、洛阳菁菁园农业开发有限公司	是		4284m²	5.00	21420.00
10	种植土	菁菁、洛阳菁菁园农业开发有限公司	是		2142m³	18.00	38556.00
11	素土夯实	开弘、河南省开弘建设工程有限公司	是		72m²	2.00	144.00
12	200mm 级配碎石垫层	开弘、河南省开弘建设工程有限公司	是		79.2m²	42.00	3326.40
13	150mm 厚 C20 透水混凝土	开弘、河南省开弘建设工程有限公司	是		10.8m³	483.00	5216.40
14	20mm 厚 1:25 水泥砂浆	开弘、河南省开弘建设工程有限公司	是		79.2m²	38.00	3009.60
15	300*300*3	开弘、河南省	是		72m²	173.00	12456.00

	0mm 厚浅灰色荔枝面仿石 pc 砖	开弘建设工程有限公司					
16	600*200*30mm 厚火烧面芝麻黑花岗岩收边	开弘、河南省开弘建设工程有限公司	是		7.2m ²	156.00	1123.20
17	C25 砼护角	开弘、河南省开弘建设工程有限公司	是		0.612m ³	506.00	309.67
18	300*100*150 厚青石路缘石	开弘、河南省开弘建设工程有限公司	是		36m	114.00	4104.00
19	沥青玛蹄脂伸缩缝（缝宽 20mm）	开弘、河南省开弘建设工程有限公司	是		2.25m ²	146.00	328.50
20	模板	开弘、河南省开弘建设工程有限公司	是	木模板	5.4m ²	55.00	297.00
21	挖方	开弘、河南省开弘建设工程有限公司	是		320m ³	7.00	201.60
22	填方	开弘、河南省开弘建设工程有限公司	是		320m ³	6.00	51.84
23	素土夯实	开弘、河南省开弘建设工程有限公司	是		28.8m ²	2.00	640.00
24	200mm 级配碎石垫层	开弘、河南省开弘建设工程有限公司	是		4.8m ²	42.00	13440.00
25	100mm 厚 C20 混凝土基层	开弘、河南省开弘建设工程有限公司	是		320m ³	423.00	12182.40
26	30 厚 1:3 水泥粗砂干拌层	开弘、河南省开弘建设工程有限公司	是		32m ²	35.00	168.00
27	300*100*150 厚青石路缘石	开弘、河南省开弘建设工程有限公司	是		5.44m	126.00	40320.00
28	20 厚 1:2 水泥砂浆	开弘、河南省开弘建设工程有限公司	是		224m ²	30.00	960.00
29	C25 砼护角	开弘、河南省开弘建设工程有限公司	是		64m ³	506.00	2752.64
30	200*100*55 厚暗红色陶瓷颗粒透水砖	开弘、河南省开弘建设工程有限公司	是		3.06m ²	209.00	46816.00
31	200*100*55 厚浅灰色陶瓷颗粒透水砖	开弘、河南省开弘建设工程有限公司	是		32.36m ²	209.00	13376.00
32	沥青玛蹄脂伸缩缝	开弘、河南省开弘建设工程有限公司	是		152m ²	146.00	446.76

	(缝宽 20mm)	有限公司					
33	模板	开弘、河南省 开弘建设工程 有限公司	是	木模板	45.6m ²	55.00	1779.80
34	挖方	开弘、河南省 开弘建设工程 有限公司	是		320m ³	7.00	1064.00
35	填方	开弘、河南省 开弘建设工程 有限公司	是		320m ³	6.00	273.60
36	素土夯实	开弘、河南省 开弘建设工程 有限公司	是		18m ²	2.00	36.00
37	50mm 厚粗 砂垫层	开弘、河南省 开弘建设工程 有限公司	是		18m ²	27.00	486.00
38	1000*300* 100mm 青石 面板	开弘、河南省 开弘建设工程 有限公司	是		5.4m ²	270.00	1458.00
39	垃圾桶	鑫鼎、浙江鑫 鼎塑业股份有 限公司	是	0.5*0.5*1m, 铝合金材质	2 个	823.00	1646.00
40	成品坐凳	森源、福建森 源股份有限公 司	是	1550mm*500*780mm 坐凳, 脚凳为铝合金材质, 木材 表面涂装抗紫外线户外专 用粉末涂料	2 个	3014.00	6028.00
41	成品铝合 金凉亭	欧意诺、深圳 市欧意诺家居 有限公司	是	成品铝合金材质四角凉亭 带座椅, 尺寸 3.5m*3.5m, 具体样式结合业主意愿而 定。	1 个	26000.00	26000.00
42	文化展示 牌	新蒲、河南新 蒲科技标识有 限公司	是	3.5m*2m 高, 材质为不锈 钢, 表面采用烤漆工艺。 具体样式结合业主意愿而 定。	2 个	8720.00	17440.00
43	文化展示 牌	新蒲、河南新 蒲科技标识有 限公司	是	2.4m*1.2m 高, 材质为不锈 钢, 表面采用烤漆工艺。 具体样式结合业主意愿而 定。	2 个	4200.00	8400.00
44	健身器材	华洋、河北华 洋体育用品有 限公司	是	1、太空漫步机 1 个: 模拟 走路或滑雪, 锻炼下肢协 调性和髋关节灵活性 2、椭圆机 1 个: 模拟骑车 或跑步, 对膝盖冲击小, 是很好的有氧运动设备 3、骑马机 1 个: 锻炼腰腹 部和腿部力量 4、仰卧起坐板 1 个: 辅助 进行仰卧起坐, 锻炼腹肌 5、压腿器 1 个: 拉伸腿部 韧带, 提高身体柔韧性。 器械均采用高强度碳素结 构钢管 (Q235), 表面经 过除锈、磷化、静电喷涂 等处理, 具有很强的防锈、 抗紫外线能力。主要部件 管材厚度 3.5mm, 关键承重 部位会更厚。手扶管包裹 ABS 工程塑料或橡胶。	1 套	6400.00	6400.00

				满足《室外健身器材的安全 通用要求》（GB19272-2011）规范要求。			
45	安全警示牌	新蒲、河南新蒲科技标识有限公司	是	牌面 1*0.6m,可插地安装,铝板材质。	1 个	569.00	569.00
46	救生设施	中鼎、河南中鼎安全装备股份有限公司	是	包含救生圈 1 个, 外径 800mm, 采用高密度聚乙烯(HDPE), 内部填充闭孔式泡沫塑料。 救生衣 1 个, 背心式, 内部填充闭孔泡沫塑料。救生绳 50m, 聚酯纤维材质。	1 套	480.00	480.00
47	河长制公示牌	新蒲、河南新蒲科技标识有限公司	是	2.8*1.86m	1 个	8600.00	8600.00
48	河长制公示牌	新蒲、河南新蒲科技标识有限公司	是	高 4.5m*1.5m*0.3m	1 个	20000.00	20000.00
49	河长制宣传牌	新蒲、河南新蒲科技标识有限公司	是	100cm*140cm 高, 材质为不锈钢, 表面采用烤漆工艺	2 个	2080.00	4160.00
50	河长制宣传牌	新蒲、河南新蒲科技标识有限公司	是	250cm*120cm 高, 材质为不锈钢及防腐木, 表面采用烤漆工艺	1 个	3900.00	3900.00
51	河长制宣传牌	新蒲、河南新蒲科技标识有限公司	是	350cm*220cm 高, 材质为不锈钢及防腐木, 表面采用烤漆工艺	1 个	10000.00	10000.00
52	河长制宣传牌	新蒲、河南新蒲科技标识有限公司	是	400cm*150cm 高, 材质为不锈钢及防腐木, 表面采用烤漆工艺	1 个	8600.00	8600.00
53	河长制宣传牌	新蒲、河南新蒲科技标识有限公司	是	300cm*200cm 高, 材质为不锈钢, 表面采用烤漆工艺	1 个	8600.00	8600.00
54	安全警示牌	新蒲、河南新蒲科技标识有限公司	是	牌面 1*0.6m,可插地或安装于防护栏杆, 铝板材质	2 个	1200.00	2400.00
55	安全警示牌	新蒲、河南新蒲科技标识有限公司	是	总高 1.2m 高, 牌面 10*60cm, 镀锌材质	2 个	680.00	1360.00
56	监控设备	天诺、河南天诺安防科技电子有限公司	是	1、警戒球机(400万像素)带入侵识别功能, 现地入侵警告; 2、4GNVR 监控录像机+2T 监控盘+4G 无线传输模块, 含线材; 3、户外设备机箱(200*400*500)	2 套	5500.00	11000.00

				4、太阳能供电系统:单晶硅, 峰值功率 120W; 5、蓄电池:免维护胶体电池, 容量 60Ah, 确保阴雨天持续工作 3-5 天; 6、设备安装立杆(高度 5, 含 2m 支臂支架)含基础制作、线辅、地笼和防雷接地极等;			
57	公共救生设施	中鼎、河南中鼎安全装备股份有限公司	是	包含救生圈 1 个, 外径 800mm, 采用高密度聚乙烯(HDPE), 内部填充闭孔式泡沫塑料。 救生衣 1 个, 背心式, 内部填充闭孔泡沫塑料。救生绳 50m, 聚酯纤维材质。	2 套	480.00	960.00
58	成品坐凳	森源、福建森源股份有限公司	是	1800mm*420mm*450mm 仿大理石坐凳, 脚以水泥为原材料, 模具成型, 表面涂装石材颗粒, 木材表面涂装抗紫外线户外专用粉末涂料(颜色可自选)。	10 个	3400.00	34000.00
59	成品坐凳	森源、福建森源股份有限公司	是	1550mm*500mm*780mm 坐凳, 脚凳为铝合金材质, 木材表面涂装抗紫外线户外专用粉末涂料(颜色可自选)。	17 个	1800.00	30600.00
60	河长制公示牌	新蒲、河南新蒲科技标识有限公司	是	2.8*1.86m 金属结构型材	2 个	8600.00	17200.00
61	河长制主题公园宣传牌	新蒲、河南新蒲科技标识有限公司	是	1.5m*宽 0.3m*高 4.5m, 主体材质为不锈钢, 表面采用烤漆工艺	1 个	18000.00	18000.00
62	河长制宣传牌	新蒲、河南新蒲科技标识有限公司	是	100cm*140cm 高, 材质为不锈钢, 表面采用烤漆工艺	9 个	2080.00	18720.00
63	河长制宣传牌	新蒲、河南新蒲科技标识有限公司	是	400cm*170cm 高, 材质为不锈钢, 表面采用烤漆工艺	1 个	7800.00	7800.00
64	河长制宣传牌	新蒲、河南新蒲科技标识有限公司	是	100cm*120cm 高, 材质为不锈钢, 表面采用烤漆工艺	1 个	1380.00	1380.00
65	河长制宣传牌	新蒲、河南新蒲科技标识有限公司	是	200cm*140cm 高, 材质为大理石及不锈钢	1 个	3280.00	3280.00
66	河长制宣传牌	新蒲、河南新蒲科技标识有限公司	是	250cm*120cm 高, 材质为不锈钢及防腐木, 表面采用烤漆工艺	1 个	3580.00	3580.00
67	河长制宣传牌	新蒲、河南新蒲科技标识有限公司	是	350cm*220cm 高, 材质为不锈钢及防腐木, 表面采用烤漆工艺	1 个	9000.00	9000.00

68	河长制宣传牌	新蒲、河南新蒲科技标识有限公司	是	400cm*150cm 高, 材质为不锈钢及防腐木, 表面采用烤漆工艺	1 个	6600.00	6600.00
69	河长制宣传牌	新蒲、河南新蒲科技标识有限公司	是	400cm*200cm 高, 材质为不锈钢及防腐木, 表面采用烤漆工艺	1 个	10000.00	10000.00
70	河长制宣传牌	新蒲、河南新蒲科技标识有限公司	是	100cm*120cm 高, 材质为不锈钢, 表面采用烤漆工艺	1 个	1530.00	1530.00
71	河长制宣传牌	新蒲、河南新蒲科技标识有限公司	是	300cm*200cm 高, 材质为不锈钢, 表面采用烤漆工艺	1 个	7800.00	7800.00
72	河长制宣传牌	新蒲、河南新蒲科技标识有限公司	是	长 4m×宽 1m×高 1.5m, 主体材质为不锈钢, 表面采用烤漆工艺	1 个	7800.00	7800.00
73	安全警示牌	新蒲、河南新蒲科技标识有限公司	是	牌面 1*0.6m, 可插地或安装于防护栏杆, 铝板材质	6 个	800.00	4800.00
74	安全警示牌	新蒲、河南新蒲科技标识有限公司	是	总高 1.2m 高, 牌面 10*60cm, 镀锌材质	6 个	300.00	1800.00
75	监控设备	天诺、河南天诺安防科技电子有限公司	是	1、警戒球机(400 万像素)带入侵识别功能, 现地入侵警告; 2、4GNVR 监控录像机+2T 监控盘+4G 无线传输模块, 含线材; 3、户外设备机箱(200*400*500) 4、太阳能供电系统:单晶硅, 峰值功率 120W; 5、蓄电池:免维护胶体电池, 容量 60Ah, 确保阴雨天持续工作 3-5 天; 6、设备安装立杆(高度 5, 含 2m 支臂支架)含基础制作、线辅、地笼和防雷接地极等;	8 套	5500.00	44000.00
76	公共救生设施	中鼎、河南中鼎安全装备股份有限公司	是	包含救生圈 1 个, 外径 800mm, 采用高密度聚乙烯(HDPE), 内部填充闭孔式泡沫塑料。 救生衣 1 个, 背心式, 内部填充闭孔泡沫塑料。救生绳 50m, 聚酯纤维材质。	11 套	480.00	5280.00

投标报价人民币小写: 794348.42 元

投标报价人民币大写: 柒拾玖万肆仟叁佰肆拾捌元肆角贰分

供应商(企业电子章): 河南省开弘建设工程有限公司

注:

1. 除投标产品按上表规定格式列示外，供应商可根据本企业投标情况，在上表列示备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运输费和保险费等。

2. 供应商可根据需要自行增减表格行数。

3. 供应商对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因弄虚作假导致的后果由供应商自行承担。